
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех

1 60477

2 61951

3 62036

4 62097

5 62280

6 62567

7 62650

8 62809

9 62850

10 62866

11 62873

12 62880

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

Забелешка

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Проф. д-р.Зоран Миновски

29.01.2025 год.  во  9,00  час

АМФИТЕАТАР   4

Државно смет. и смет. на непрофитни организации


